
Zarządzenie Nrlb4 /2023 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia OJ;i.. października 2023 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki oraz powołania operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej oraz w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz § 6 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypspolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. (M.P. 
poz. 988) i§ 4 uchwały Nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 
r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 r. (M.P. poz. 
996) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Ustanawia się Starszego Informatyka Urzędu Miejskiego w Czaplinku - Zbigniewa 

Krasonia koordynatorem gminnym ds. informatyki odpowiedzialnym za szkolenie i wsparcie 
operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań 
na obszarze Gminy Czaplinek w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczpospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. 

§ 2. 

W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. powołuję operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w osobach wymienionych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

1. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do uchwały Nr 
63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. (M.P. poz. 988). 

2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik 
nr 2 do uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. (M.P. poz. 988). 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czaplinek. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia Nr~3~2023 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia O'!:; października 2023 r. 

Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Gminie 
Czaplinek w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz referendum ogólnokrajowym, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., 

-1 

Nr Obwodowej Komisji Siedziba Obwodowej Komisji Imię ( imiona) i nazwiska 
Wyborczej Wyborczej operatora 

Budynek Szkoły Podstawowej 
1 ul. Słoneczna 27 Małgorzata Janiszak 

78 - 550 Czaplinek 

Czaplinecki Ośrodek Kultury 
2 ul. Pławieńska 1 a Krystyna Zasławska 

78 - 550 Czaplinek 

Szkoła Podstawowa 
3 ul. Wałecka 49 Ewa Lemisz - Suska 

78 - 550 Czaplinek 

Przedszkole Publiczne 
4 ul. Grunwaldzka 5b Emilia Czerwoniec 

78 - 550 Czaplinek 

Sala wiejska 
5 Sikory 34 Dariusz Sapiński 

78 - 550 Czaplinek 

Sala wiej ska 
6 Siemczyno 63 Jolanta Agnieszka Krasoń 

78 - 551 Siemczyno 

Sala Wiejska 
7 ul. Orła Białego 25 Magdalena Bieńczak - Garstka 

78 - 552 Kluczewo 

Świetlica wiejska 
8 Broczyno 33 Karolina Dyśkowska 

78 - 553 Broczyno 

u lMIST' MAPLINKA 

Marcin rW/!iszcwicz 


